MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

Diretoria de Extensão

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS AO

EDITAL IFRS Nº 18/2021 – AUXÍLIO INSTITUCIONAL À EXTENSÃO – 2021

VINCULADAS AO EDITAL COMPLEMENTAR CAMPUS BENTO GONÇALVES Nº

24/2021.

O Diretor-geral do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições e por intermédio da

Comissão de Gerenciamento das Ações de Extensão (CGAE), vem a público divulgar o

resultado FINAL das homologações dos projetos e programas de Extensão que concorrem a

cotas do Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) e do Auxílio Institucional à

Extensão (PAIEX), conforme cronograma e disposições do Edital IFRS nº 18/2021 – Auxílio

Institucional à Extensão - 2021 e Edital Complementar Campus Bento Gonçalves nº 24/2021.

1. DAS PROPOSTAS HOMOLOGADAS

PROPOSTAS HOMOLOGADAS

Modalidade Título

Programa Encontros da Pedagogia: Formação Inicial e Continuada

Projeto Projeto Sistema de Acompanhamento do Atendimento de

Pessoas com Necessidades Específicas – Saapne – 2021

Bento Gonçalves, 30 de junho de 2021.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-geral do campus Bento Gonçalves

Portaria 148/2020

		2021-06-30T14:38:03-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro